apost. evang. irmosul cuminicătoarea praznicului. În loc de „Văzut-am lumina“: În Iordan. Încheierea, otpust): Celace în Iordan...

Convocator.

P. T. membri ai „Societății române de lectură“ din Caransebeș sa convoacă, conform §-lui 13, al Statutelor, la adunarea generală ordinară, ce să va ținea în 26 Ianuarie (8 Februarie) 1914 la orele 4 d. a. în localitățile societății cu următoarea ordine de zi:

1. Raportul general al comitetului.

2. Raportul casarului, aprobarea socoților pe anul 1913, a preliminarului pe 1914 și darea absoluturului acestuia.

3. Raportul bibliotecarului.

4. Raportul economului.

5.

1914, la care On: membri sânt invitați. *Trifon Micăea*, protopresbiter.

Invitare. Societatea femeilor române pentru regularea și înfrumșetarea cimiterului gr. or. român din Căransebeș aranjază Marți în 7/20 Ianuarie 1914 (în seara de sf. Ioan) în sala hotelului „Pomul verde” Teatru împreună cu dans. Începutul precis la 8 ore seara. Prețul de intrare: locul I. 3 cor.; locul II. 2 cor.; locul III. 1.50 cor.; loc de stat 1 cor. de persoană. Oferte marinimoase să primesc cu mulțămită și sânt a să adresa D-lui I.

Totodată să îndatorează a se înfățișa într-o Duminică sau sârbătoare, înainte de ziua alegerii, în sfânta biserică din Plugova, pentru a-și arăta îndemânarea în cântare și cuvântare.

Plugova din ședința comitetului parohial ținută în 12/25 Octombrie 1913. 2—3

Nicolae Vlăduceanu
notar.

Iosif Dragulescu
preș. com.

În conțelegere cu mine: *Dr Ion Sirbu*, adm. prot.

Nr. 9379 B ex 1913.

Acest concurs să publică din nou, anulată fiind publicarea din Nrii 50 și 51 ai foaiei diecezane. Vezi nota oficială din fruntea foii diecezane Nr. 52.